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استاندار آذربایجان شرقی:

مسئولان کمیتههای خدمات سفر در ایام نوروز مستقر و پایکار باشند/ جاذبههای گردشگری
استان هنرمندانه اطلاعرسانی شوند

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به این که فراهمکردن امکانات و زیرساختهای لازم برای مسافران و گردشگران

نوروزی یکی از اولویتهای اصلی ستاد خدمات سفر است گفت: تمامی دستگاههای عضو ستاد مکلف به اجرای دقیق

تکالیف و مأموریتهای خود بوده و در ایام نوروز پای کار باشند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در جلسه ستاد خدمات سفر استان با اشاره به اینکه به برنامه های غیرقابل اجرا و بلندپروازانه اعتقادی ندارد،

افزود: سنگ بزرگ همواره نشانه نزدن است، اما برنامه های کوچک با هدف و قصد انجام دادن کاری مدون صورت می گیرد.

وی بر تعهد و پاسخگویی مدیران و مسئولان دستگاه های مختلف اجرایی، به ویژه در کمیته های ۱۳ گانه ستاد اجرایی سفر استان، تأکید کرد و اظهار داشت: باید هر لحظه آماده

رفع مشکلات باشیم و نسبت به آسیب شناسی دقیق برنامه های سال های گذشته اقدام کنیم تا برای تعطیلات نوروزی سال جدید با کارویژه و برنامه هایی متفاوت تر از سال های

قبل وارد عرصه شویم.

وی با تأکید بر رهیافت های جدید برای توسعه صنعت گردشگری استان، یادآور شد: این حوزه مهم، ظریف و پردرآمد، برنامه های بلندپروازانه را برنمی تابد و باید به سمت اجرایی

کردن برنامه های کوتاه مدت و بدیع حرکت کنیم.

سرمست از کمیته های مختلف ستاد اجرایی سفر آذربایجان شرقی خواست تا در فرصت باقی مانده تا شروع سفرهای نوروزی، نسبت به تهیه و تدوین حداقل یک برنامه ویژه که

در سال های قبل اجرایی نشده است، اقدام کنند.

وی با ابراز گلایه از تعدادی از دستگاه های اجرایی که فقط دنبال گزارش دهی و تهیه گزارش های طولانی هستند، گفت: من امسال به دنبال گزارش هایی که در پی ساختن کوه از

کاه هستند، به هیچ عنوان نیستم و اعتقاد به انجام کارهای متفاوت دارم.

سرمست با اشاره به تقارن نوروز با ماه مبارک رمضان، بر ترکیبی و تلفیقی بودن برنامه های نوروزی تأکید کرد و ادامه داد: بهتر است در این زمینه هم ارزش های دینی و مذهبی و

هم ارزش های ملی و سنتی ایران و آذربایجان را در برنامه های خود بگنجانیم تا بدون تعارض، عملکردی حداکثری داشته باشیم.

وی همچنین بر آسیب شناسی برنامه های ستاد اجرایی خدمات سفر آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت: باید برنامه های سال گذشته بررسی و رصد علمی و میدانی شود تا با رفع

نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، نسبت به ایجاد تفاوت های آشکار و عینی در برنامه های سال جدید اقدام شود.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: تبلیغات و اطلاع رسانی مناسب در صداوسیما با شیوه ای تبلیغاتی مدرن و متفاوت و تأثیرگذار به منظور معرفی هرچه بیشتر آثار تاریخی و

گردشگری استان صورت گرفته و تقویت شود.

وی افزود: داروخانه های شبانه روزی در ایام تعطیلات رسمی و روزهای غیرتعطیل نوروز موظف هستند به مردم خدمات ارائه دهند و بازرسی استانداری نسبت به بازرسی از

داروخانه ها جهت ارائه خدمات مناسب به مسافران اقدام کند.

سرمست افزود: ورودی استان یکی از فضاهای مهم و تأثیرگذار در منظر شهری است. آراستن ورودی شهرها و انجام کارهای تبلیغاتی مناسب برای معرفی جاذبه های دیدنی، یکی

از مهم ترین عوامل توسعه صنعت گردشگری به شمار می رود که باید مورد توجه مسئولان امر قرار گیرد.

وی اضافه کرد: آماده کردن نمازخانه ها و سرویس های بهداشتی بین راهی از وظایف مسئولان است تا با رفع تمامی مشکلات بهداشتی، سلامت و تأمین امنیت شهرها، روستاها

و جاده ها، بتوانند ضمن جلب رضایت مسافران و نسل جوان، خاطره خوشی را از استان برای ترغیب آن ها نسبت به سفر فراهم کنند. همچنین نظارت لازم و کافی بر مجتمع

های بین راهی، سرویس های بهداشتی، نمازخانه ها و پمپ بنزین ها انجام شود.

وی با اشاره به اینکه تأمین نیازهای ضروری مسافران باید اولویت مدیران ذی ربط باشد، گفت: در برنامه های سفر، ارائه خدمات مناسب به افراد کم توان، معلول، جانبازان،

کودکان و مددجویان نهادهای حمایتی باید بیشتر مدنظر قرار گیرد.

استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: امنیت مسیرها و محورهای مواصلاتی، پاک سازی ورودی های شهرها و روستاهای هدف گردشگری ضرورت دارد و استان باید در

استقبال از مهمانان آماده باشد.

در این جلسه، اعضای کمیته های ستاد سفر به بیان مشکلات و نقطه نظرات خود پرداختند.
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